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XMREALITY ANLITAR 
REDOVISNINGSKONSULT SARA 
KNUTSSON FRÅN UCS ONE BUSINESS FÖR 
BOLAGETS EKONOMIFUNKTION
XMReality AB (publ) byter leverantör för sin ekonomitjänst till UCS One Business och 
med det även ansvarig för ekonomifunktionen till redovisningskonsult Sara Knutsson 
med start den 1 september 2025.

XMReality har valt att anlita UCS One Business som ny leverantör för bolagets ekonomifunktion 
som ett steg i att skapa en ännu mer effektiv ekonomisk förvaltning. Genom 
redovisningskonsulten Sara Knutsson från UCS One Business får bolaget tillgång till mångårig 
erfarenhet och ekonomikompetens med lokal anknytning till bolagets huvudkontor i Linköping. 
Sara är teamledare och auktoriserad redovisningskonsult på UCS One Business och har formell 
utbildning som affärsinriktad redovisningsekonom.

“Bytet av leverantör för vår ekonomifunktion är ett steg i att hitta ännu bättre arbetssätt inom vårt 
ekonomi- och finansarbete.” säger Alexander Sandström, vd på XMReality. “Genom att ha en 
ekonomiansvarig som jobbar närmare både vår ledning och vårt sälj- och marknadsteam får vi rätt 
förutsättningar för ett tätt och effektivt arbetssätt.”

UCS One Business tar officiellt över ansvaret för XMRealitys ekonomifunktion den 1 september 
2025.

Om UCS One Business
UCS One Business är ett fullskaligt konsultbolag med tjänster för både stora och små företag. 
UCS har en bred kompetens och tar hand om kärnan i företag med alltifrån lön, ekonomi och 
affärssystem till HR-frågor. UCS One Business är en del av UCS-koncernen. Där ingår 
konsultbolag som erbjuder hållbara helhetslösningar inom hela IT-området samt 
företagsutveckling. 

XMRealitys Certified Adviser är DNB Carnergie Investment Bank AB (publ).
Email: certifiedadviser@carnegie.se

För mer information, vänligen kontakta:
Alexander Sandström, VD XMReality
Telefon: +46 765 013 088
E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com
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Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så 
kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom 
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa 
problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, 
Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i 
Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer 
information, besök: www.xmreality.com 

http://www.xmreality.com

